
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-1
0-

20
22

 

C
V

E
 2

02
21

01
34

72
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

EDICTE

Aprovat  inicialment  pel  Ple  de l'Ajuntament,  en sessió  ordinària  de 5  d’octubre de 
2022, l'expedient de modificació de crèdits número 11/2022. 

Atès allò que disposa l'article 212.3 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, 
pel que s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, s'exposa al 
públic el referit  expedient per un termini de QUINZE dies hàbils, a comptar des de 
l'endemà de la publicació del present anunci al Butlletí Oficial de la Província, perquè 
durant aquest termini els interessats el puguin examinar i formular reclamacions.

En cas de no presentar-se reclamacions durant  el  termini  esmentat,  l'expedient  es 
considerarà aprovat definitivament sense necessitat de nou acord.

A Vallgorguina, signat electrònicament al marge a la data que hi figuri.

L'Alcalde,
Joan Mora Alsina,
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